Offellae 22. Aug. 1641.

Positus tuum
 C. H.

Nobilissime et Amplissime Domine

(313).

Exit fortasse in Praenica collibus non nemo, qui ante
 annos peno octodecim Belgicae tum Legationi operam
 Londini dantem, meminisset compellasse Musas
 vestras vicario Carmine, cum salutandi coram illas
 divas, quod otioso contigerat, facultas occupato non
 caretur. Utinamque res ceciderit, meruerat facti
 audacia non obliterari aliquot lustrorum inter-
 vallo. Atqui et successus respondit, et incaudito
 Poemati nobilium Poetarum multifaria rescriptione
 supra fidem humanitas. Eiusdem nunc fiducia
 fit, quod respondere compellantibus audeo. Ἢ
 ΠΡΟΤΕΛΕΣΙ, quos excitare tacitas et ignotas ausus
 fui, neque ad huc Batavae genti ovredisas. Adde
 quod rescribendi eorum nomine, quos allocuti estis
 non alienum a me officium videbatur. Ut quod
 Poetae condonare dubitetis, aequum sit ignoscere
 celsissimorum Principum negotia tractanti, et
 Illustrum cogitationum quotidiano interpreti. quo-
 cumque vultus me agnoscis aut contemnis vir
 Nobilissime